
 

Uchwała nr 38/X/2020/ZO 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu 

                                                  z dnia 23 października 2020r. 

 

w sprawie: porozumień międzyokręgowych 

 

      Na podstawie § 47 ust 28 Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 roku Zarząd Polskiego 

Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

                                                                  §1 

 

Zarząd Okręgu PZW Okręg we Wrocławiu wyraża wolę kontynuacji w roku 2021 porozumień 

międzyokręgowych za częściową odpłatnością. 

 

                                                                  §2 

 

Wysokość składki na zagospodarowanie i ochronę wód z tego tytułu zostanie określona w tabeli 

składek okręgowych na 2021 rok. 

                                                                 §3 

Do zawierania i podpisywania porozumień upoważnia się następujące osoby: 

- kol. Andrzej Świętach – Prezes ZO 

- kol. Leszek Markiewicz- Wiceprezes ds. organizacyjnych 

- kol. Dawid Radziemski- Wiceprezes ds. ochrony wód 

- kol. Zdzisław Leniak- Skarbnik 

 

                                                              §4 

   Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi ZO. 

  

                                                              §5 

 

     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

            Sekretarz                                             Prezes ZO PZW 

ZO PZW we Wrocławiu             we Wrocławiu 

 

  

 

    Paweł Oczachowski                             Andrzej Świętach 

 
Głosowało: 

 

ZA    - 

 

PRZECIW   - 

 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 



     

 


